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NuVena MSM 350g - Siarka organiczna dla
koni

Cena 48,00 zł

Czas wysyłki 1-7 dni

Producent NUVENA

Opis produktu
MSM jest znane z szeregu prozdrowotnych właściwości i jest z powodzeniem używany w suplementacji koni.
 

 Kiedy stosować?

- u koni poddawanym ciężkim trenigom

- u koni ze zwyrodnieniem stawów

- podczas zapalenia stawów, mięśni, ścięgien, kości

- w celu poprawienia kondycji skóry, sierści i kopyt

- przy podrażnieniach skóry, skłonności do otarć,

- w celu minimalizowania objawów alergicznych skórnych i oddechowych

 

Działanie MSM:

Przeciwzapalne - hamuje namnażanie kompleksów białkowych zaangażowanych w procesy zapalne, a także zmniejsza
produkcję cytokin, które są białkami sygnalizującymi stany zapalne. W szczególności hamuje produkcję prostaglandyny -
hormonu, którego zwiększona obecność przyczynia się do rozwoju procesu zapalnego.

Kondycja skóry, włosów i kopyt - ze względu na swą kluczową rolę w produkcji kolagenu i keratyny, ma istotny wpływ na
ich kondycję. Wykazuje również korzystne działanie na tkankę łączną, przez co wspomaga proces gojenia ran. Uczestniczy też
w tworzeniu białek i aminokwasów będących budulcem tkanek.

Stawy - pobudza produkcję kolagenu, dzięki czemu przyspiesza regenerację mięśni i stawów. Ponadto  buduje chrząstkę oraz
poprawia stan mazi stawowej.

Mobilność – działanie przeciwzapalne i uelastyczniające okolice stawów ze zwyrodnieniem stawów, które często jest
powodem bólu. Zwyrodnienie stawów może negatywnie wpłynąć na jakość życia, ograniczając ruch i mobilność w dniu
codziennym. Badania na ludziach wykazały, że suplementacja MSM zmniejszyła ból, sztywność i obrzęk stawów.

Regeneracja mięśni - przyspiesza regenerację mięśni po intensywnym wysiłku poprzez zmniejszenie stanu zapalnego i
stresu oksydacyjnego, między innymi poprzez zwiększenie poziom wysokoaktywnego przeciwutleniacza -  glutationu.
Zapobiega to także bólom i sztywności mięśni po ciężkich treningach.

Działanie antyoksydacyjne - łagodzi stres oksydacyjny wywołany obciążeniem treningowym. Badania na koniach wykazały
skuteczność MSM w niwelowaniu skutków powstawania wolnych rodników w wyniku dużego wysiłku fizycznego.  W badaniach
wykazano, że najlepsze efektu antyoksydacyjne uzyskuje się stosując jednocześnie witaminę C.

Odporność - siarka redukuje stan zapalny oraz stres oksydacyjny, stanowi silne wsparcie dla układu odpornościowego.
Dodatkowo odgrywa rolę w tworzeniu glutationu, który ma kluczowe znaczenie dla odporności i dobrego zdrowia.

Alergia – badania na ludziach wykazały pozytywne działanie u osób z objawami alergicznymi. Badania wykazały, że MSM,
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poprzez obniżenie stanu zapalnego i hamowanie uwalniania cytokin i prostaglandyn skutecznie zmniejsza u osób z alergiami
objawy takie jak łzawienie oczu, swędzenie, katar, kaszel i duszności.

Skład i analiza
Skład: 100% metylosulfonylometan - jakości spożywczej.

Dawkowanie
Dawkowanie:

Konie duże (500 kg):

- 8 g dziennie w stosowaniu profilaktycznym

- w stanach zapalnych dawka inicjująca 15g przez pierwsze 4 dni, 30g przez kolejne 10 dni i kontynuacja 10 g przez kolejne 2
tygodnie.

Małe konie i kuce proporcjonalnie mniej.

Stosowanie MSM dłużej niż przez 30 dni powinno odbywać się w kontrolowanych warunkach z uwagi na możliwe działanie
supresyjne wchłaniania miedzi i selenu.

Badania na koniach wykazały, że najlepsze efekty antyoksydacyjne niwelujące negatywne skutki ciężkich treningów
fizycznych uzyskuje się stosując jednocześnie witaminę C w dawce 5 g.

Jedna miarka zawiera ok 4g preparatu.
 

Stosowanie:

Dodawać do paszy. Może być zwilżona bezpośrednio przed podaniem.

Wprowadzać do diety stopniowo.

 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po użyciu szczelnie zamknąć.

 

Dostępne opakowania: 350g (43 dni dla dużego konia), proszek.
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